МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУЛТАНЯНГИЮРТОВСКАЯ СОШ №2»
                           ИНН0516010940, ОГРН 1110546001048; ул. Буганова 1 «а», с Султанянгиюрт, Республика Дагестан,
Российская Федерация, 368108

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 25.04.2023г.                                                                                                      № 8
О назначении ответственного педагога-навигатора проекта
Билет в будущее

      В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» реализуется проект по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного педагога-навигатора проекта «Билет в будущее» в МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ №2» Герейханову Зарему Ахмедовну.
1. Данные педагога-навигатора
Телефон (моб.) +7928 538-08-55
E-mail – zarema.mat@mail.ru
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор:                           Абдулахидов Ш.М.